CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 11 năm 2015

THƯ MỜI

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH

Trân trọng kính mời

Đến tham dự
Lễ khai mạc Hội thi “Làm hoa trang trí”

và
Lễ Tổng kết, trao thưởng các Hội thi

Chào mừng kỷ niệm 33 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam
(20/11/1982   -   20/11/2015)

Do Ngành Giáo dục & Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh và Công ty TNHH

Một thành viên DVDL Phú Thọ - Công viên văn hóa Đầm Sen phối hợp tổ chức

Địa điểm : Công viên Văn hoá Đầm Sen
  Số 03 Đường Hoà Bình - Phường 3, Quận 11, TP. Hồ Chí Minh

Thời gian : 07h30 ngày Chủ nhật 22 tháng 11 năm 2015 - Khai mạc Hội thi Làm hoa trang trí

  11h00 ngày Chủ nhật 22 tháng 11 năm 2015 - Tổng kết, trao giải

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

                      TM. BAN THƯỜNG VỤ
                                          CHỦ TỊCH
         (đã ký)
                  Nguyễn Hữu Hùng

Đ/c :   Trưởng Phòng và Chủ tịch Công đoàn Giáo dục

các Quận - Huyện Tp. Hồ Chí Minh